fuerit faciendum^
Promictentes Nos Ratum, Gratum, Firmum, & Stabile habi-

turos totum & quicquid per Vos Septem, Sex, Q;rinque, Qua-
tuor, Tres, aut Duos veitriim (quorum vos, prxfare Wdlielme
Lynwode, unum elTe Volumus) AiSum , Geftum, Conclufumfue-
rit , & Determinatum in Prasmillis.

In cujus

,

Teile Rcge apud Weftmotiafterium , xxiv die Martii.

jln. 1 i

H.6.
UiJ.

De falva Gardia pro Officianis Dncatfts ^qmtaniie,

Ann.D. D EX Omnibus, adquos, &c. Salutem.

143 5- Sciatis quod, pro debita & fana Gubernatione Jurium Du-
catus noftri Aquitanise, ac Quiete & bono Rcgimine Fidelium
Ligeorum noftrorum ibidem, Sufcepimus in Protedtionem, Tui-
tionem , & Defenfionem , ac Salvam Gardiam noftras fpeciales om-
nes & fingulos Judices, Officiarios, Confiliarios, & Miniftros
noftros Ducatus noftri pricdidti, pro confervatione Jurium noitro-

rum prxdidorum Affignatos & Deputatos , ac Homines & Ser-

vientes fuos, necnon Terras, Tenementa, Res, Redditus, Pof-
leffiones, & Bona fua quaecumque,
Omnibus & fingulis, cujufcumque Conditionis exiftant, fub fo-

risfadtura omnium cju.b nobis forisfacere poterunt, Inhibentes ne
eifdem Judicibus, Officiariis, Conliliariis, feu Miniftris, aut eo-
rum cuiquam, Injuriam, Moleftiam, Dampnum, Violentiam,
Impedimentum aliquod , leu Gravamen , in Corporibus , PolTeffio-

nibus, five Bonis, inferant, feu inferri faciant, aut procurenc quo-
vis raodo.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud We[imona(ferium , xxiij die Martii.

Per Breve de Frivato Sigillo.

•X.;+6. * Pro Epiftpo Bangorenji,

H33-
An. 11

H. 6.

trnnc I

U. 6.

w. 7.

Per Conciliunt.

* De Requejin ex parte Epifcopi Londonix.

R
Fmwc.ii.

H.6.

Ann. D. 'JOhannes Efijcopus Bangorenfis
.,

J Qui, de Licentia Regis, iAGetierale ConciliumBaflietife .,^ro
Clero Regni Anglix, profedturus elt, ibideai in obfequio Regis
& pro eodem Clero moraturus,
Habet Liteias Regis de Protedtione (cum Claufula Volumus) per

unum Annum duraturas.

Praef &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium, xxiv die Martii.

Per Biliam de Privato Sigillo.

Tom. W. P. W.

EX, univerfis & fingulis Principibus, Ducibus, Marchioni- Ann.D.
bus, Comitibu?, &c. Salatem. I43i'

Cum, Venerabilis Pater, Robcrtus Epifcopus Londotti.^
.,

in Am- ^'- «'•

baffiata noltra , ad Genera/e Concdium Baflienje ie confcrat in prae- H- <> •

fenti

,

Vos Amicos & Benivolos noftros rogamus , ac Miniftris & Fi-

delibus noftris, firmiter injungendo, prrecipimus quatinus,

Eundem Venerabilem Fatretn, cum eum per Rcgna, Territoria,

Loca, Dominia, Diftridtus, & Jurifdidtiones veftra, per Terram,
vel per Aquam, tranlire contigerit, noftr^e conliderationis intuitu,